
 

 
Gmina Lubicz, Lubicz Dolny, ul. Toruńska 21, 87-162 Lubicz 

Strona 1 z 1 
 

 
 

Udzielenie długoterminowego kredytu bankowego w wysokości 5 900 000 zł.  

nr referencyjny: ORG.271.33.2022 

 

Lubicz Dolny, 28 listopada 2022 r. 

ZAMAWIAJĄCY: 

Gmina Lubicz 
Lubicz Dolny 
ul. Toruńska 21 
87-162 Lubicz 
 

Dotyczy sprawy: ORG.271.33.2022 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

Zamawiający działając zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 2019, z 2020 r. poz. 288,875,1492,1517,2275, 2320, z 2021 r. poz. 464 

z późn. zm.) informuje, że oferty w wyznaczonym terminie złożyli:   

Nr 
oferty 

Wykonawca  
Cena – tj. całkowity koszt 

kredytu (w zł brutto)  

1. 

Konsorcjum: 
Bank Spółdzielczy w Grębocinie, 

ul. Lubicka 2,87-122 Grębocin 
i SGB-Bank S.A. w Poznaniu 

ul. Szarych Szeregów 23a  
60-462 Poznań 

4 974 773,24 zł 

2. 

BANK SPÓŁDZIELCZY W 
TCZEWIE 

IGNACEGO PADEREWSKIEGO 1 
83-110 TCZEW 

5 141 042,40 zł 

3. 

Bank Gospodarstwa Krajowego 
Region Kujawsko-Pomorski 

ul. Grudziądzka 1,3 
87-100 Toruń 

5 480 231,48 zł 

 

 


